Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 15 MAIO DE 2019.

DITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 507866
Devedor: FERNANDO APARECIDO SOLTOVSKI
CPF/CNPJ: 735.352.142-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032342019
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507978
Devedor: LILIANNE FERNANDA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 18.366.606/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021887
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507984
Devedor: AUDIO ACESSORIOS AUTOMOTIVOS L
CPF/CNPJ: 11.023.763/0001-74
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021529
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507994
Devedor: F R LIMA DO NASCIMENTOME
CPF/CNPJ: 18.637.396/0001-48
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021590
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508202
Devedor: CONSTRUTEC PROJETOS E CONSTRUC
CPF/CNPJ: 15.848.492/0001-47
Espécie: CDA Nº do Título:20130200012923
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508220
Devedor: A. S. CARNEIRO- ME
CPF/CNPJ: 16.578.869/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024727
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508232
Devedor: ROGERIO BARROS DE CASTRO
CPF/CNPJ: 12.578.630/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019096
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 508233
Devedor: ALMEIDA & AMARANTE REFRIGERACA
CPF/CNPJ: 28.648.009/0001-22
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019092
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508235
Devedor: ALVES & ALVES COMERCIO E SERVI
CPF/CNPJ: 09.661.504/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018568
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508306
Devedor: DILON PINTO- ME
CPF/CNPJ: 16.697.479/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021808
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508308
Devedor: V. DOS SANTOS BARBOSA ME
CPF/CNPJ: 17.489.652/0001-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019708
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508309
Devedor: M G DA SILVA E CIA LTDA ME
CPF/CNPJ: 08.486.586/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200020438
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508310
Devedor: M G DA SILVA E CIA LTDA ME
CPF/CNPJ: 08.486.586/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200020436
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508311
Devedor: M G DA SILVA E CIA LTDA ME
CPF/CNPJ: 08.486.586/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200020435
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508314
Devedor: VAP COMERCIO DE ARTIGOS DE ARM
CPF/CNPJ: 17.163.516/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019717
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508315
Devedor: NEIVO SANTOS ARAUJO
CPF/CNPJ: 27.365.818/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019707
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508316

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: NEIVO SANTOS ARAUJO
CPF/CNPJ: 27.365.818/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019706
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508329
Devedor: DALL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 15.226.029/0001-63
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117591
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508332
Devedor: VANDERLEY ALVES ALMEIDA
CPF/CNPJ: 648.379.552-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016264
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508348
Devedor: MAYLLON HENRIQUE DOS S ROCHA
CPF/CNPJ: 992.673.652-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019557
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508375
Devedor: CALHAS NORTE COMERCIO, SERVICO
CPF/CNPJ: 17.190.048/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:2421700002048
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508394
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000017988
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508395
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000017386
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508408
Devedor: ROBSON AVILA MARMENTINI
CPF/CNPJ: 582.824.752-20
Espécie: DMI Nº do Título:0703063305
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508429
Devedor: MARLENE PEREIRA DA SILVA 16275
CPF/CNPJ: 11.574.560/0001-76
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023563
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508430
Devedor: MARLENE PEREIRA DA SILVA 16275

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 11.574.560/0001-76
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023567
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508431
Devedor: MARLENE PEREIRA DA SILVA 16275
CPF/CNPJ: 11.574.560/0001-76
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023568
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508432
Devedor: MARLENE PEREIRA DA SILVA 16275
CPF/CNPJ: 11.574.560/0001-76
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023569
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508433
Devedor: MARLENE PEREIRA DA SILVA 16275
CPF/CNPJ: 11.574.560/0001-76
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023570
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(29 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado
o presente Edital, publicado em 15/05/2019, na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 16/05/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 14/05/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-05-15T09:20:30-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187